DECRETO nº. 0215/GPMAAN/2022, de 29 de Dezembro de 2022.

"NOMEIA PARA O CARGO DE ASSESSOR EXTRAODINÁRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 466 de 12 de maio de 2017.

## DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica nomeado o Srº JESSE DA SILVA TAVRES, para o cargo de Assessor Extraordinário da Secretaria Municipal de Administração do Município de Água Azul do Norte.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor a partir da data de 02 de Janeiro de 2023, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 29 de Dezembro de 2022.

ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO
Prefeito Municipal

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor a partir da data 02 de Janeiro de 2023, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Profeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 29 de Dezembro de 2022.

# ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO

Prefeito Municipal

Publicado por: Jessé da Silva Tavares Código Identificador:92624165

# GABINETE DO PREFEITO DECRETO Nº. 0215/GPMAAN/2022

De 29 de Dezembro de 2022.

"NOMEIA PARA O CARGO DE ASSESSOR EXTRAODINÁRIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, no uso de suas atribu ções que lhe são conferidas pela Lei nº 466 de 12 de maio de 2017.

#### DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica nomeado o Srº JESSE DA SILVA TAVRES, para o cargo de Assessor Extraordinário da Secretaria Municipal de Administração do Município de Água Azul do Norte.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor a partir da data de 02 de Janeiro de 2023, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Reg stre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefe to Municipal de Água Azul do Norte-PA, 29 de Dezembro de 2022

## ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO Prefeito Municipal

Publicado por: Jessé da Silva Tavares Código Identificador: E330D16E

## GABINETE DO PREFEITO DECRETO Nº. 0216/GPMAAN/2022

de 29 de Dezembro de 2022.

"NOMEIA PARA O CARGO DE CHEFE DE GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS."

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas no art. 13º da Lei nº 175 de 01 de março de 2005.

#### DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica nomeado o Srº ROMILSON SOARES DA SILVA, para o cargo de Chefe de Gabinete da Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor a partir da data 02 de Janeiro de 2023, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 29 de Dezembro de 2022.

# ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO

Prefeito Municipal

Publicado por: Jessé da Silva Tavares Código Identificador:D7A00520

# GABINETE DO PREFEITO DECRETO Nº. 0217/GPMAAN/2022

De 29 de Dezembro de 2022.

"NOMEIA PARA O CARGO DE ASSESSOR DE CONVÊNIO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO DA PREFEITURA AGUA AZUL DO NORTE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Água Azul do Norte, do Estado do Pará, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei nº 466 de 12 de maio de 2017.

### DECRETA:

Art. 1º - Nos termos deste decreto fica nomeada a Srª LETÍCIA CÂNDIDA DIAS SANTANA, para o cargo de Assessor de Convênio da Secretaria Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte.

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor a partir da data de 02 de janeiro de 2023, revogadas as disposições em contrário.

Dê-se ciência, Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Água Azul do Norte-PA, 29 de Dezembro de 2022.

# ISVANDIRES MARTINS RIBEIRO

Prefeito Municipal

Publicado por: Jessé da Silva Tavares Código Identificador:E455065D

# SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE EXTRATO DE CONTRATO Nº 001/2023.

Unidade gestora: Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte-PA. CNPJ 34.671.057/0001-34

Lotação: Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Contratado: Carlos Lima dos Santos

Objeto: Contratação em caráter Temporário, sob o Regime da Lei nº 0565/2022 da Prefeitura Municipal de Água Azul do Norte – PA, de acordo com as especificações técnicas de serviços no cargo de Gari. Vigência: de 02/01/2023 a 31/12/2023.

Valor de acordo com o salário mínimo vigente.

Fonte de Recurso: Secretaria Municipal de Meio Ambiente

Dotação Orçamentária: 2.403-3.1.90.04.00.

Fundamentação legal: Lei Municipal n.º 0565/2022

Foro: Comarca de Xinguara-Pa. Data da Assinatura: 26.12.2022

#### LUDIMILA MARINHO GOMES

Secretária Municipal de Meio Ambiente

Publicado por: Ludimila Marinho Gomes Código Identificador:9A617801

SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE EXTRATO DE CONTRATO Nº 002/2023.